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CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN 

INGEGNERIA PER L’AMBIENTE E IL TERRITORIO 
Dipartimento di Ingegneria 

 

 

 

REGOLAMENTO DIDATTICO DEL CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA  

AMBIENTALE PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE 

  

Classe di appartenenza: L-7 Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio  

Sede didattica: Dipartimento di Ingegneria, Università degli Studi di Palermo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO n. 7 
 

Tutor del Corso di Laurea in Ingegneria Ambientale per lo Sviluppo 

Sostenibile 
 

 (aggiornato al 16/07/2024 a seguito di delibera del CICS del 16/07/2024)  
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Nominativi e riferimenti dei docenti tutor 

 
Prof. Giuseppe Ciraolo 

Mail: giuseppe.ciraolo@unipa.it 

Tel: +39 091 23896527 

 

Prof. Leonardo Noto 

Mail: leonardo.noto@unipa.it 

Tel: +3909123896526 

 

Prof. Michele Torregrossa 

Mail: michele.torregrossa@unipa.it 

Tel: +3909123896542 

 

Prof. Davide Valenti 

Mail: davide.valenti@unipa.it 

Tel: +3909123899037 

 

Prof. Gianluca Scaccianoce 

Mail: gianluca.scaccianoce@unipa.it 

Tel: +3909123861934 

 

Prof.ssa Angela Candela 

Mail: angela.candela@unipa.it 

Tel: +3909123896559 

 

Prof.ssa Maria Chiara Mistretta 

Mail: mariachiara.mistretta@unipa.it 

Tel: +3909123863734 

 


